
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
WWW.SARANOI.PR.GOV,SR 

Rua José Emlllano de Gusmao. SóS - ceo: 87111-230 
Fone: 1441 3264-2777 / 3264-8600 

PORTARIA Nº 2138/2023 

'r;;,.,.~.tl..~...A..~..w-~- - 

Publicado no Diário Oficial d06 
'Municípios do Paraná nº. ~G'.bfl 
Página~:l[_, em@Q.il.t\Q.3 

·~~ ----- -, . .. . . ~ -·--··- ... ·--·--· " 

SÚMULA: Designa servidores para gestão de 
contratos, na forma que especifica. 

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal 
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar os servidores municipais, 
abaixo, com a finalidade de responderem pela gestão dos contratos firmados 
pelo Município, na área de atuação de sua respectiva Secretaria, no exercício de 2023: 

Secretaria Municipal Nome CPF nº. Gabinete 
Paola Teixeira Costa de Oliveira 065.893.349-35 Administração 
Henrique de Souza Dilmann 096.549.809-32 

Controladoria Geral 
Márcia Aleixo da Silva Garcia 031.969.279-54 Planejamento 
Franciscarla Ragonha 028.812.049-37 Fazenda 
Rogério Moreira da Silva 027.474.959-90 
Eliane Andrade Florindo da Assistência Social Rosa 

027.105.899-40 
Saneamento e Meio Ambiente Flávia Cristina Gonçalves Meira 030.912.669-07 Saúde 

Cecília Taiza Tres de Moraes 046.251.849-32 
Desenvolvimento Econômico Bárbara Nivea Panzeri da Cruz 034. 792.239-23 Educação 

Rosimar Soares Lima 045.588.179-08 
Juventude, Cultura, Esporte e 
Lazer 

Reginaldo Zauizio de Souza 016.981.909-48 
Trânsito, Transporte e 
Segurança Pública 

Fernando Ribeiro de Souza 054.031.489-73 Urbanismo 
Camila Yuka Hashimoto 065.514.739-03 

PORTARIA 2138/2023 Página 1 de 2 
Digitado pelo servidor :William Vinícius Ribeiro -Auxiliar Administrativo - Secretaria : Gabinete do Prefeito 



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDJ 
WWW.SARAND1. PR.GOV.SR 

Rua Jose Emiliano de Gusmao. So5 - ceo; 87111-230 
Fone: 1441 3264-2777 / 3264-8600 

Corpo de Bombeiros 4ª SB 
1

1
Cap. OOBM Rodrigo Manoel dos 
Santos 

073.440.289-99 

Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, 
especialmente a Portaria nº 1589/2022, esta Portaria entrará em vigor na data 
de 01 de janeiro de 2023. 

PAÇO MUNICIPAL, 01 de janeiro de 2023. 

1 

PORTARIA 2138/2023 

Digitado pelo servidor :William Vinicius Ribeiro -Auxiliar Administrativo - Secretaria : Gabinete do Prefeito 
Página 2 de 2 


